

แผนการจัดซื้อประเภท งานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2567  
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไปโรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			เฉลี่ย 3ปี	ประมาณการใช้ปี 2567	ปริมาณคงคลังปี66 ยกมา	ปริมาณจัดซื้อปี 67	ราคาหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)	งวดที่1 (บาท)	งวดที่2 (บาท)	งวดที่3 (บาท)	งวดที่4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
					64	65	66											จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	แก้วน้ำพลาสติก	งานบ้านงานครัว	12 ใบ	แพค	40	40	60	47	84	0	84	10.00	840	420.00	0.00	420.00	0.00	100	840	เฉพาะเจาะจง
2	ถ้วยกระดาษกันแหลม	งานบ้านงานครัว	180 ใบ	แพค	200	200	200	200	200	0	100	36.00	3,600	0.00	1,800.00		1,800.00	50	3,600	เฉพาะเจาะจง
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	งานบ้านงานครัว	1 ม้วน	ม้วน	5,000	5,000	5,000	5,000	5000	144	5,000	6.00	30,000	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	3,000	30,000	เฉพาะเจาะจง
4	กระบอกฉีด	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	24	48	24	32	60	0	60	48.00	2,880	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	60	2,880	เฉพาะเจาะจง
5	กระดาษชำระม้วนใหญ่	งานบ้านงานครัว	1 ม้วน	ม้วน	720	720	1200	880	1200	5	1,200	80.00	96,000	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	1,200	96,000	เฉพาะเจาะจง
6	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น 2 ชั้น	งานบ้านงานครัว	1 แพค	แพค	12	12	24	16	864	0	864	50.00	43,200	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	360	43,200	เฉพาะเจาะจง
7	กระชอนคั้นกะทิขนาด20ซ.ม.	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	2	2	2	2	2	0	2	100.00	200	200.00	0.00	0.00	0.00	0	200	เฉพาะเจาะจง
8	กระชอนที่ดักทอดขนาด20ซ.ม.	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	2	2	2	2	2	0	2	240.00	480	480.00	0.00	0.00	0.00	0	480	เฉพาะเจาะจง
9	แก้วน้ำใส	งานบ้านงานครัว	12 ใบ	โหล	8	8	6	7	6	0	6	100.00	600	300.00	0.00	300.00	0.00	0	600	เฉพาะเจาะจง
10	ก๊อนดับกลิ่น	งานบ้านงานครัว	1 ก๊อน	ก๊อน	660	660	660	660	660	0	660	15.00	9,900	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	240	9,900	เฉพาะเจาะจง
11	กระดาษชำระเอนกประสงค์	งานบ้านงานครัว	1 ม้วน	ม้วน	240	240	100	193	240	0	240	35.00	8,400	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	100	8,400	เฉพาะเจาะจง
12	กาใส่น้ำร้อน	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	12	12	12	12	12	0	12	249.00	2,988	1,494.00	0.00	1,494.00	0.00	0	2,988	เฉพาะเจาะจง
13	ถ้วยพลาสติก3 ออนซ์	งานบ้านงานครัว	1 ลัง	ลัง	2	2	2	2	2	0	2	450.00	900	0.00	900.00	0.00	0.00	0	900	เฉพาะเจาะจง
14	กะทะ	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	1	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1,800	0.00	900.00	0.00	900.00	0	1,800	เฉพาะเจาะจง
15	กระบวยแสดนเลส10ซ.ม.	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	6	6	6	6	6	0	6	155.00	930	465.00	0.00	465.00	0.00	0	930	เฉพาะเจาะจง
16	ถ้วยแสดนเลส 12ซ.ม.พร้อมฝา	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	50	50	50	50	50	0	50	195.00	9,750	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50	0	9,750	เฉพาะเจาะจง
17	ถ้วยแสดนเลส 14ซ.ม.พร้อมฝา	งานบ้าน	1 ใบ	ใบ	25	25	25	25	25	0	25	250.00	6,250	1,562.50	1,562.50	1,562.50	1,562.50	0	6,250	เฉพาะเจาะจง
18	ภาชนะคลุม 4 ช่องแสดนเลสขนาด	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	50	50	50	50	50	0	50	560.00	28,000	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0	28,000	เฉพาะเจาะจง
19	ขันน้ำพลาสติก	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	12	12	12	12	12	0	12	25.00	300	150.00	0.00	150.00	0.00	15	300	เฉพาะเจาะจง
20	เข็มจักร	งานบ้านงานครัว	10 อัน	ห่อ	24	24	24	24	24	0	24	50.00	1,200	1,200.00	0.00	0.00	0.00	24	1,200	เฉพาะเจาะจง
21	เข็มกลัดยาว 2 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 โหล	โหล	5	5	5	5	5	0	5	15.00	75	75.00	0.00	0.00	0.00	0	75	เฉพาะเจาะจง
22	คลอรีน	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	30	30	30	30	30	0	30	700.00	21,000	0.00	0.00	21,000.00	0.00	30	21,000	เฉพาะเจาะจง
23	คลอรีน 70 %ชนิดเกร็ด 40ก.ก./ถัง	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	5	5	5	5	5	0	5	4,387.00	21,935	0.00	21,935.00	0.00	0.00	5	21,935	เฉพาะเจาะจง
24	คัตเตอร์	งานบ้านงานครัว	1 ห่อ	ห่อ	200	200	200	200	200	0	200	20.00	4,000	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	150	4,000	เฉพาะเจาะจง
25	แชมพูล้างรถ	งานบ้านงานครัว	1.00	แกลลอน	24	24	24	24	24	0	24	299.00	7,176	3,588.00	0.00	3,588.00	0.00	24	7,176	เฉพาะเจาะจง
26	เชือกฟาง	งานบ้านงานครัว	1.00	ม้วน	120	120	240	160	240	7	240	40.00	9,600	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	180	9,600	เฉพาะเจาะจง
27	ช้อน+ส้อม	งานบ้านงานครัว	1.00	โหล	60	60	60	60	60	0	60	100.00	6,000	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	60	6,000	เฉพาะเจาะจง
28	ขันวางรองเท้า	งานบ้านงานครัว	1.00	อัน	2	2	2	2	2	0	2	420.00	840	210.00	210.00	210.00	210.00	0	840	เฉพาะเจาะจง
29	ซองพลาสติกใส่ช้อนพร้อมพิมพ์ชื่อ	งานบ้านงานครัว	1.00	ซอง	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000	0	40,000	0.80	32,000	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	0	32,000	เฉพาะเจาะจง
30	ช้อนสั้น	งานบ้านงานครัว	1.00	โหล	50	50	50	50	50	0	50	25.00	1,250	1,250.00	0.00	0.00	0.00	50	1,250	เฉพาะเจาะจง
31	ค้ำมีดโกนเหล็ก	งานบ้านงานครัว	1.00	อัน	200	200	200	200	200	0	200	45.00	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	200	9,000	เฉพาะเจาะจง
32	ถ้วย	งานบ้านงานครัว	1.00	โหล	5	5	5	5	5	0	5	300.00	1,500	750.00	0.00	750.00	0.00	5	1,500	เฉพาะเจาะจง
33	ตระกร้าทรงสูง# 1988(9X18)	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	20	20	20	20	20	0	20	35.00	700	700.00	0.00	0.00	0.00	20	700	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพยอมไพร ลือชา )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

แผนการจัดซื้อประเภท งานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2567  
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไปโรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			เฉลี่ย 3ปี	ประมาณการใช้ปี 2567	ปริมาณคงคลังปี66 ยกมา	ปริมาณจัดซื้อปี 67	ราคาหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)	งวดที่1 (บาท)	งวดที่2 (บาท)	งวดที่3 (บาท)	งวดที่4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
					64	65	66											จำนวน	มูลค่า (บาท)	
34	ตระกร้า# 1991 ทรงสูง	งานบ้านงานครัว	0.00	ใบ	5	20	20	15	20	0	20	98.00	1,960	980.00	0.00	980.00	0.00	20	1,960	เฉพาะเจาะจง
35	ตระกร้า# 1990 ทรงสูง	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	75.00	750	0.00	750.00	0.00	0.00	10	750	เฉพาะเจาะจง
36	ถุงกันร้อน 18"x28"	งานบ้านงานครัว	1.00	ก.ก.	20	20	20	20	20	0	20	80.00	1,600	400.00	400.00	400.00	400.00	20	1,600	เฉพาะเจาะจง
37	ถุงกันร้อน 30"x50"	งานบ้านงานครัว	1.00	ก.ก.	6	6	6	6	6	0	6	120.00	720	180.00	180.00	180.00	180.00	6	720	เฉพาะเจาะจง
38	ถังขยะแบบเท้าเหยียบNo.9082	งานบ้านงานครัว	0.00	ใบ	5	5	5	5	5	0	5	115.00	575	0.00	0.00	0.00	575.00	0	575	เฉพาะเจาะจง
39	ถังขยะแบบเท้าเหยียบNo.9083	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	175.00	1,750	0.00	0.00	0.00	1,750.00	3	1,750	เฉพาะเจาะจง
40	ถังขยะแบบเท้าเหยียบNo.9084	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	275.00	2,750	0.00	0.00	0.00	2,750.00	0	2,750	เฉพาะเจาะจง
41	ถังขยะแบบเท้าเหยียบNo.9085	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	20	20	10	17	10	0	10	390.00	3,900	975.00	975.00	975.00	975.00	4	3,900	เฉพาะเจาะจง
42	ถังขยะแบบเท้าเหยียบNo.9086	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	12	12	12	12	12	0	12	780.00	9,360	2,340.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	6	9,360	เฉพาะเจาะจง
43	ถังน้ำพลาสติก4.5แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	4	4	4	4	4	0	4	98.00	392	392.00	0.00	0.00	0.00	1	392	เฉพาะเจาะจง
44	ถังน้ำพลาสติก6.5แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	12	12	24	16	24	3	24	170.00	4,080	2,040.00	0.00	2,040.00	0.00	12	4,080	เฉพาะเจาะจง
45	ถังน้ำพลาสติก 12 แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	5	5	5	5	5	0	5	160.00	800	0.00	0.00	800.00	0.00	5	800	เฉพาะเจาะจง
46	ถังน้ำพลาสติก 22 แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	6	6	6	6	6	0	6	250.00	1,500	0.00	750.00	0.00	750.00	6	1,500	เฉพาะเจาะจง
47	ถังน้ำพลาสติก 30 แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	4	4	4	4	4	0	4	350.00	1,400	0.00	1,400.00	0.00	0.00	4	1,400	เฉพาะเจาะจง
48	ถังน้ำพลาสติก 40 แกลลอน	งานบ้านงานครัว	1.00	ใบ	20	20	10	17	10	0	10	480.00	4,800	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	20	4,800	เฉพาะเจาะจง
49	ถุงใส่ 4.5x7 (PP)	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	0	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	0	2,000	เฉพาะเจาะจง
50	ถุงใส่ 5x8 (PP)	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	0	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000	500.00	500.00	500.00	500.00	0	2,000	เฉพาะเจาะจง
51	ถุงพลาสติกกันร้อน 3x5	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	2	2	2	2	2	0	2	100.00	200	0.00	200.00	0.00	0.00	2	200	เฉพาะเจาะจง
52	ถุงพลาสติกกันร้อน 4x6	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	2	2	10	5	30	0	30	110.00	3,300	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	2	3,300	เฉพาะเจาะจง
53	ถุงพลาสติกกันร้อน 4.5x7	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	2	2	10	5	30	0	30	110.00	3,300	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	100	3,300	เฉพาะเจาะจง
54	ถุงพลาสติกหิ้ว 9x18	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	0	200	200	133	200	0	200	120.00	24,000	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	200	24,000	เฉพาะเจาะจง
55	ถุงพลาสติกหิ้ว 12x20	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	0	200	200	133	200	0	200	120.00	24,000	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	200	24,000	เฉพาะเจาะจง
56	ถุงพลาสติกกันร้อน 5x8	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	5	5	10	7	20	0	20	110.00	2,200	550.00	550.00	550.00	550.00	2	2,200	เฉพาะเจาะจง
57	ถุงพลาสติกกันร้อน 6x9	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	10	10	30	17	30	0	30	110.00	3,300	825.00	825.00	825.00	825.00	10	3,300	เฉพาะเจาะจง
58	ถุงพลาสติกกันร้อน 7x11	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	50	50	50	50	50	5	50	110.00	5,500	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	20	5,500	e-bidding
59	ถุงพลาสติกกันร้อน 10x15	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	20	20	30	23	30	5	30	110.00	3,300	825.00	825.00	825.00	825.00	20	3,300	e-bidding
60	ถุงพลาสติกกันร้อน 12x18	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	20	20	30	23	30	0	30	110.00	3,300	825.00	825.00	825.00	825.00	20	3,300	e-bidding
61	ถุงพลาสติกกันร้อน 14x22	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	30	30	30	30	30	0	30	110.00	3,300	825.00	825.00	825.00	825.00	30	3,300	e-bidding
62	ถุงพลาสติกกันร้อน 20x30	งานบ้านงานครัว	0.5	กก	20	20	60	33	100	0	100	110.00	11,000	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	60	11,000	e-bidding
63	ถุงดำเล็ก 11x18	งานบ้านงานครัว	25	กก	1,000	1,000	2,000	1,333	2,000	115	2,000	48.00	96,000	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	2,000	96,000	e-bidding
64	ถุงดำกลาง 18x26	งานบ้านงานครัว	25	กก	3,000	3,000	4,000	3,333	4,000	215	4,000	48.00	192,000	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	4,000	192,000	เฉพาะเจาะจง
65	ถุงดำใหญ่ 28x40	งานบ้านงานครัว	25	กก	2,000	2,000	2,500	2,167	2,500	50	2,500	48.00	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	2,000	120,000	เฉพาะเจาะจง
66	ถุงแดงเล็ก 11x18	งานบ้านงานครัว	25	กก	300	300	1000	533	1,000	200	1,000	60.00	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	1,500	60,000	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพยอมไพร ลือชา )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

แผนการจัดซื้อประเภท งานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2567  
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไปโรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			เฉลี่ย 3ปี	ประมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ปี66 ยกมา	ปริมาณจัดซื้อ ปี 67	ราคาหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)	งวดที่1 (บาท)	งวดที่2 (บาท)	งวดที่3 (บาท)	งวดที่4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
					64	65	66											จำนวน	มูลค่า (บาท)	
67	ถุงแดงกลาง 18x26	งานบ้านงานครัว	25 กก	ก.ส.	1,500	1,500	2,000	1,667	2,000	250	2,000	60.00	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	2,000	120,000	เฉพาะเจาะจง
68	ถุงแดงใหญ่ 28x40	งานบ้านงานครัว	25 กก	ก.ส.	500	500	2000	1,000	2,000	175	2,000	60.00	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	1,500	120,000	เฉพาะเจาะจง
69	ถุงพลาสติก 30x50	งานบ้านงานครัว	0.5 กก	ก.ก.	0	50	20	23	20	0	20	110.00	2,200	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	30	2,200	เฉพาะเจาะจง
70	ที่โกยผงมีฝาปิด	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	10	10	10	10	20	0	20	600.00	12,000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	10	12,000	เฉพาะเจาะจง
71	น้ำมันจักร	งานบ้านงานครัว		ขวด	6	6	6	6	6	0	6	45.00	270	0.00	270.00	0.00	0.00	0	270	เฉพาะเจาะจง
72	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	60	60	60	60	60	0	60	520.00	31,200	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	24	31,200	เฉพาะเจาะจง
73	น้ำยาเช็ดกระจก	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	30	30	30	30	30	3	30	199.00	5,970	1,492.50	1,492.50	1,492.50	1,492.50	30	5,970	เฉพาะเจาะจง
74	น้ำยาไฮเดียมไฮโปคลอไรต์	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	20	20	20	20	20	4	20	175.00	3,500	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0	3,500	เฉพาะเจาะจง
75	น้ำยาดันฝุ่น (แบบน้ำมัน)	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	40	40	40	40	40	0	40	600.00	24,000	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	40	24,000	เฉพาะเจาะจง
76	น้ำยาดันฝุ่น (แบบน้ำ)								20		20	560.00	11,200	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	36	11,200	เฉพาะเจาะจง
77	น้ำยาปิดเงาพื้น	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	20	20	20	20	20	0	20	300.00	6,000	0.00	3,000.00		3,000.00	5	6,000	เฉพาะเจาะจง
78	น้ำยาล้างห้องน้ำ	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	360	360	500	407	500	126	500	205.00	102,500	25,625.00	25,625.00	25,625.00	25,625.00	420	102,500	เฉพาะเจาะจง
79	น้ำยาลอกแวกซ์	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	20	20	20	20	20	46	20	160.00	3,200	0.00	3,200.00	0.00	0.00	20	3,200	เฉพาะเจาะจง
80	น้ำยาล้างจาน 3.8 ลิตร	งานบ้านงานครัว	1 กล.	ก.ล.	300	300	300	300	300	0	300	150.00	45,000	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	300	45,000	เฉพาะเจาะจง
81	ใบมีดโกน	งานบ้านงานครัว	100 ใบ	กล่อง	1000	1000	1000	1,000	1000	500	1,000	7.00	7,000	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,000	7,000	เฉพาะเจาะจง
82	แปรงเด็ก	งานบ้านงานครัว	1 กป.	กระป๋อง	10	10	10	10	10	0	10	60.00	600	0.00	300.00	0.00	300.00	6	600	e-bidding
83	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	30	30	30	30	30	6	30	89.00	2,670	0.00	1,335.00	0.00	1,335.00	30	2,670	เฉพาะเจาะจง
84	แปรงขัดห้องน้ำด้ามสั้น	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	120	120	240	160	240	5	240	28.00	6,720	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	120	6,720	เฉพาะเจาะจง
85	แปรงซักผ้า	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	20	20	30	23	30	12	30	25.00	750	375.00	0.00	375.00	0.00	20	750	เฉพาะเจาะจง
86	ปืนยิงเตาแก๊ส	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	40	40	40	40	40	0	40	35.00	1,400	350.00	350.00	350.00	350.00	40	1,400	เฉพาะเจาะจง
87	ผงซักฟอกมือ	งานบ้านงานครัว	1 ฟิน	ก.ก.	875	875	875	875	875	0	875	24.00	21,000	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	875	21,000	เฉพาะเจาะจง
88	ถุงใส่ผ้าซัก	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	30	30	30	30	30	0	30	88.00	2,640	660.00	660.00	660.00	660.00	0	2,640	เฉพาะเจาะจง
89	ผ้าตัวนสี	งานบ้านงานครัว	1 ม้วน	ม้วน	10	10	10	10	10	0	10	1,900.00	19,000	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	10	19,000	เฉพาะเจาะจง
90	มัตปกอกผลไม้ 4 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 เล่ม	เล่ม	12	12	12	12	12	0	12	20.00	240	240.00	0.00	0.00	0.00	0	240	เฉพาะเจาะจง
91	มัตสับ 7 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 เล่ม	เล่ม	6	6	6	6	6	0	6	350.00	2,100	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0	2,100	เฉพาะเจาะจง
92	มัตสับ 9 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 เล่ม	เล่ม	1	1	1	1	1	0	1	390.00	390	390.00	0.00	0.00	0.00	0	390	เฉพาะเจาะจง
93	มอเตอร์จักร	งานบ้านงานครัว	1 เครื่อง	เครื่อง	1	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0	1,000	เฉพาะเจาะจง
94	มอเตอร์จักรไฟฟ้าอุตสาหกรรม	งานบ้านงานครัว	1 เครื่อง	ตัว	1	1	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0	5,000	เฉพาะเจาะจง
95	ผ้าถูพื้นแบบเชือก	งานบ้านงานครัว	1 ฟิน	ฟิน	70	70	70	70	70	16	70	70.00	4,900	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	70	4,900	เฉพาะเจาะจง
96	ผ้ามีอบดันพื้น 24 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 ฟิน	ฟิน	20	20	20	20	20	26	20	250.00	5,000	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	20	5,000	เฉพาะเจาะจง
97	ผ้ายาว 2 หน้า	งานบ้านงานครัว	1 ฟิน	ม้วน	20	20	20	20	20	0	20	780.00	15,600	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	20	15,600	เฉพาะเจาะจง
98	แผ่นขัดพื้นสีดำ 3เอ็ม 18นิ้ว	งานบ้านงานครัว	5 แผ่น	กล่อง	30	30	30	30	30	2	30	300.00	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	30	9,000	เฉพาะเจาะจง
99	แผ่นขัดเงาสีแดง 3เอ็ม 18นิ้ว	งานบ้านงานครัว	5 แผ่น	กล่อง	30	30	30	30	30	5	30	300.00	9,000	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	30	9,000	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพยอมไพร ลือชา )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

แผนการจัดซื้อประเภท งานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2567  
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไปโรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			เฉลี่ย 3ปี	ประมาณการใช้ปี 2567	ปริมาณคงคลังปี66 ยกมา	ปริมาณจัดซื้อปี 67	ราคาหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)	งวดที่1 ต.ค.-ธ.ค. (บาท)	งวดที่2 ม.ค.-มิ.ค. (บาท)	งวดที่3 เม.ย.-มิ.ย. (บาท)	งวดที่4 ก.ค.-ก.ย. (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
					64	65	66											จำนวน	มูลค่า (บาท)	
100	แผ่นใยขัดพร้อมด้ามจับ	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	12	12	12	12	12	11	12	60.00	720	0.00	720.00	0.00	0.00	12	720	เฉพาะเจาะจง
101	สก๊อตโบรท์	งานบ้านงานครัว	1 แผ่น	แผ่น	500	500	500	500	500	89	500	17.00	8,500	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	400	8,500	เฉพาะเจาะจง
102	ฝอยแสดทนเลส	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	144	144	144	144	144	12	144	15.00	2,160	1,080.00	0.00	1,080.00	0.00	144	2,160	เฉพาะเจาะจง
103	พรมเช็ดเท้าถักมือ	งานบ้านงานครัว	1 ผืน	ผืน	30	30	30	30	30	0	30	38.00	1,140	0.00	570.00	0.00	570.00	30	1,140	เฉพาะเจาะจง
104	พรมดักฝุ่น	งานบ้านงานครัว	1 ผืน	ผืน	5	5	5	5	5	0	5	2,000.00	10,000	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0	10,000	เฉพาะเจาะจง
105	ฟองน้ำก้อนใหญ่	งานบ้านงานครัว	1 ก้อน	ก้อน	48	48	48	48	60	5	60	25.00	1,500	750.00	0.00	750.00	0.00	24	1,500	เฉพาะเจาะจง
106	ฟองน้ำล้างแก้ว	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	50	50	50	50	100	20	100	5.00	500	250.00	0.00	250.00	0.00	50	500	เฉพาะเจาะจง
107	ไม้กวาดดอกหญ้า	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	300	300	300	300	300	25	300	60.00	18,000	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	300	18,000	เฉพาะเจาะจง
108	ไม้กวาดทางมะพร้าว	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	20	20	20	20	20	0	20	40.00	800	400.00	0.00	400.00	0.00	20	800	เฉพาะเจาะจง
109	ไม้กวาดหยากไย่	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	10	10	10	10	10	0	10	55.00	550	550.00	0.00	0.00	0.00	10	550	เฉพาะเจาะจง
110	ไม้ขนไก่	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	10	10	10	10	10	0	10	70.00	700	350.00	0.00	350.00	0.00	3	700	เฉพาะเจาะจง
111	น้ำยาขจัดคราบไขมัน	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	0	0	10	3	10	0	10	1,444.50	14,445	3,611.25	3,611.25	3,611.25	3,611.25	0	14,445	เฉพาะเจาะจง
112	ไม้มีอบต้นฝุ่น 24 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	20	20	20	20	20	6	20	390.00	7,800	0.00	3,900.00	0.00	3,900.00	6	7,800	เฉพาะเจาะจง
113	ไม้ถูพื้น	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	30	30	30	30	40	5	40	89.00	3,560	1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	30	3,560	เฉพาะเจาะจง
114	ไม้รีดน้ำ	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	6	6	20	11	20	5	20	320.00	6,400	0.00	3,200.00	0.00	3,200.00	6	6,400	เฉพาะเจาะจง
115	ยางปัดห้องน้ำ	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	10	10	10	10	10	0	10	70.00	700	350.00	0.00	350.00	0.00	10	700	เฉพาะเจาะจง
116	ยางรัดของ	งานบ้านงานครัว	0.5 กก.	กก.	30	30	30	30	30	0	30	190.00	5,700	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	30	5,700	เฉพาะเจาะจง
117	ราวตากผ้า	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	12	12	12	12	12	0	6	880.00	5,280	1,320.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00	0	5,280	เฉพาะเจาะจง
118	เอ็นตัดหญ้า	งานบ้านงานครัว	1 ม้วน	ม้วน	5	5	5	5	5	0	5	70.00	350	350.00	0.00	0.00	0.00	0	350	เฉพาะเจาะจง
119	สายพานจักร	งานบ้านงานครัว	1 เส้น	เส้น	4	4	4	4	4	0	4	40.00	160	160.00	0.00	0.00	0.00	0	160	เฉพาะเจาะจง
120	สายพานจักรอุตสาหกรรม	งานบ้านงานครัว	1 เส้น	เส้น	2	2	2	2	2	0	2	200.00	400	400.00	0.00	0.00	0.00	0	400	เฉพาะเจาะจง
121	สายวัด	งานบ้านงานครัว	1 เส้น	เส้น	10	10	10	10	30	0	30	20.00	600	0.00	200.00	0.00	400.00	10	600	เฉพาะเจาะจง
122	สปูเหลว	งานบ้านงานครัว	1 กล.	แกลลอน	200	200	200	200	200	0	200	150.00	30,000	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	200	30,000	เฉพาะเจาะจง
123	หมอนโยสสังเคราะห์	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	400.00	4,000	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	10	4,000	เฉพาะเจาะจง
124	หลอดพลาสติก	งานบ้านงานครัว	1 ท่อ	ท่อ	60	60	60	60	60	0	60	10.00	600	0.00	300.00	300.00	0.00	60	600	e-bidding
125	เหยือกน้ำออกปริมาตร1000 CC	งานบ้านงานครัว	1 เหยือก	เหยือก	24	24	24	24	24	0	24	90.00	2,160	1,080.00	0.00	1,080.00	0.00	48	2,160	e-bidding
126	เหยือกน้ำพลาสติก	งานบ้านงานครัว	1 เหยือก	เหยือก	24	24	24	24	24	0	24	45.00	1,080	540.00	0.00	540.00	0.00	0	1,080	e-bidding
127	ผ้าขนหนู 24x48 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 โหล	โหล	2	2	2	2	2	0	2	450.00	900	0.00	900.00	0.00	0.00	0	900	e-bidding
128	ผ้าขนหนู 27x54 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 ผืน	โหล	2	2	2	2	2	0	2	2,040.00	4,080	0.00	4,080.00	0.00	0.00	0	4,080	e-bidding
129	ผ้าขนหนู 15x30นิ้ว สีขาว	งานบ้านงานครัว	12 ผืน	โหล	150	150	150	150	150	0	150	270.00	40,500	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	150	40,500	เฉพาะเจาะจง
130	น้ำยาเคมีซักฟอก	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	24	24	30	26	30	0	30	1,950.00	58,500	14,625.00	14,625.00	14,625.00	14,625.00	30	58,500	เฉพาะเจาะจง
131	น้ำยาฟอกผ้าขาว/ผ้าสี	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	36	36	40	37	40	0	40	1,950.00	78,000	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	40	78,000	เฉพาะเจาะจง
132	ผลิตภัณฑ์เสริมแต่ง	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	24	24	30	26	30	0	30	1,350.00	40,500	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	30	40,500	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพยอมไพร ลือชา )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

แผนการจัดซื้อประเภท งานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2567  
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไปโรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			เฉลี่ย 3ปี	ประมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ปี66 ยกมา	ปริมาณจัดซื้อ ปี 67	ราคา หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี67 (บาท)	งวดที่1 ต.ค.-ธ.ค. (บาท)	งวดที่2 ม.ค.-มิ.ค. (บาท)	งวดที่3 เม.ย.-มิ.ย. (บาท)	งวดที่4 ก.ค.-ก.ย. (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	
					64	65	66											จำนวน	มูลค่า (บาท)		
133	น้ำยาล้างจาน	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	36	36	40	37	40	0	40	1,950.00	78,000	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	40	78,000	เฉพาะเจาะจง	
134	น้ำยาขจัดสนิมน้ำ	งานบ้านงานครัว	1 ถัง	ถัง	20	20	20	20	20	0	20	2,400.00	48,000	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	20	48,000	เฉพาะเจาะจง	
135	กล่องพลาสติก# 216-1	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	25	25	25	25	25	0	25	28.00	700	0.00	0.00	700.00	0.00	0	700	เฉพาะเจาะจง	
136	กล่องพลาสติกK1500+ฝา	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	12	12	12	12	12	0	12	640.00	7,680	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	12	7,680	เฉพาะเจาะจง	
137	ตะกร้าทรงเตี้ยNo.232	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	6	6	6	6	6	0	6	260.00	1,560	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0	1,560	เฉพาะเจาะจง	
138	น้ำยาล้างเล็บ	งานบ้านงานครัว	1 ขวด	ขวด	12	12	12	12	12	0	12	60.00	720	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	12	720	เฉพาะเจาะจง
139	กะละมังอาบน้ำเด็กNo.777	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	38.00	380	0.00	380.00	0.00	0.00	0	380	เฉพาะเจาะจง	
140	แป้นจักรอุตสาหกรรม	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	3	3	3	3	3	0	3	400.00	1,200	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0	1,200	เฉพาะเจาะจง	
141	หวีเสียด	งานบ้านงานครัว	1 อัน	อัน	12	12	12	12	12	0	12	25.00	300	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	12	300	เฉพาะเจาะจง
142	ตระกร้าสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย#313	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	25	25	25	25	25	0	25	27.00	675	675.00	0.00	0.00	0.00	0	675	เฉพาะเจาะจง	
143	ตระกร้าสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย#314	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	10	10	10	10	10	0	10	43.00	430	430.00	0.00	0.00	0.00	0	430	เฉพาะเจาะจง	
144	ตระกร้าสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย#311	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	25	25	25	25	25	0	25	12.00	300	300.00	0.00	0.00	0.00	0	300	เฉพาะเจาะจง	
145	ตระกร้าสี่เหลี่ยมทรงเตี้ย#312	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	25	25	25	25	25	0	25	25.00	625	625.00	0.00	0.00	0.00	0	625	เฉพาะเจาะจง	
146	หม้ออลูมิเนียมพร้อมฝาขนาด30ซ.ม.	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	3	3	3	3	3	0	3	300.00	900	900.00	0.00	0.00	0.00	0	900	เฉพาะเจาะจง	
147	ยาฉีดกันยุง	งานบ้านงานครัว	1 กป.	กระป๋อง	8	8	20	12	20	0	20	115.00	2,300	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20	2,300	เฉพาะเจาะจง
148	เชลโคโรท	งานบ้านงานครัว	1 กป.	กระป๋อง	3	3	20	9	20	0	20	115.00	2,300	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20	2,300	เฉพาะเจาะจง
149	กะละมังกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง22นิ้ว	งานบ้านงานครัว	1 ใบ	ใบ	2	2	2	2	2	0	2	80.00	160	160.00	0.00	0.00	0.00	0	160	เฉพาะเจาะจง	
150	ผ้าเย็น	งานบ้านงานครัว	1 ผืน	ผืน	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	0	2,000	20.00	40,000	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	500	40,000	เฉพาะเจาะจง	
151	เชือกพลาสติก	งานบ้านงานครัว	1 ผืน	ผืน	6,000	6,000	6,000	6,000	12,000	0	12,000	2.80	33,600	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	500	33,600	เฉพาะเจาะจง	
152	ถุงหูหิ้ว 6x11	งานบ้านงานครัว	1 แพ็ค	แพ็ค	20	20	20	20	20	0	20	110.00	2,200	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0	2,200	เฉพาะเจาะจง	
153	ถุงหูหิ้ว 6x14	งานบ้านงานครัว	2 แพ็ค	แพ็ค	20	20	20	20	20	0	20	110.00	2,200	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	20	2,200	เฉพาะเจาะจง	
154	กล่องอาหาร 2 ช่อง 750ml	งานบ้านงานครัว	300 ใบ	ลัง	60	100	53	100	100	0	100	1,200.00	120,000	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0	120,000	เฉพาะเจาะจง	
155	กล่องอาหาร 1 ช่อง 750ml	งานบ้านงานครัว	300 ใบ	ลัง	20	30	17	30	30	0	30	1,200.00	36,000	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0	36,000	เฉพาะเจาะจง	
156	ชามพลาสติก PP เบอร์ 45	งานบ้านงานครัว	500 ใบ	ลัง	30	40	23	40	40	0	40	2,000.00	80,000	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0	80,000	เฉพาะเจาะจง	
157	ช้อนสั้นพลาสติก	งานบ้านงานครัว	100 ชิ้น	แพ็ค	1500	2000	1,167	2000	2000	0	2,000	30.00	60,000	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0	60,000	เฉพาะเจาะจง	
158	น้ำยาล้างจานเข้มข้น 20 ลิตร	งานบ้านงานครัว	20 ลิตร	ถัง	30	60	30	60	60	0	60	1,200.00	72,000	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0	72,000	เฉพาะเจาะจง	
159	น้ำยาถูพื้น	งานบ้านงานครัว	5.2	ลิตร	-	-	96	32	192	-	192	200	38,400	9,600	9,600	9,600	9,600	96	38,400	เฉพาะเจาะจง	
รวมยอดทั้งหมด													2,540,296	609,867.75	677,488.75	614,730.75	638,208.75	2,540,296			

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพยอมไพร ลือชา )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายราเชษฎ์ เจริญนม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ